
ZARZĄDZENIE NR 216/2012
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 23 maja 2012 r.

zmieniające zbiorcze zestawienie planów finansowych dochodów i wydatków jednostek 
budżetowych Miasta Kielce na 2012 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; 
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116 poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759; z 2005r. Nr 172, poz. 
1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; 
z 2009r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241; z 2010r. Nr 28, poz.142 i 146, Nr 40, poz. 230 
i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, 
poz. 887 i Nr 217, poz. 1281/, w związku z art. 39 ust. 1, art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 3 oraz 
art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz. U. Nr 157, poz. 
1240; z 2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz.1020, Nr 238, 
poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726 oraz z 2011r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, 
poz. 1386, Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, poz. 1707/ zarządza się, co następuje: 

§ 1. 
Dokonuje się zmian w zbiorczym zestawieniu planów finansowych dochodów 
i wydatków jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2012r., zgodnie z załącznikami Nr 1, 2 i 
3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów: 
Budżetu; Księgowości Urzędu; Edukacji, Kultury i Sportu; Komunikacji i Działalności 
Gospodarczej, Mieszkalnictwa; Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa oraz dyrektorom 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie; Kieleckiego Parku Technologicznego; Miejskiego 
Zarządu Budynków oraz Powiatowemu Inspektorowi Nadzoru Budowlanego. 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

——————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 2D533635-71EB-48F1-B2B4-4E5D549F92DD. Przyjety



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

730 

852 

853 

700 

801 

Dział 

NAUKA 

POMOC SPOŁECZNA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

 ZMIANY W ZBIORCZYM  ZESTAWIENIU PLANÓW FINANSOWYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW  

JEDNOSTEK BUDZETOWYCH PODLEGŁYCH MIASTU KIELCE 

Załącznik Nr 1  
do zarządzenia Nr 216 /2012  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 23 maja 2012r. 

 

1. KIELECKI PARK TECHNOLOGICZNY 

2. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

3. MIEJSKI ZARZĄD BUDYNKÓW 

4. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI I KULTURY 

             0 

        25 000 

             0 

             0 

             0 

     107 000 

             0 

        25 000 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

     1 375 257 

             0 

             0 

             0 

     1 375 257 

             0 

     1 375 257 

             0 

             0 

73006 

85216 

85295 

85395 

70004 

80101 

DZIAŁALNOŚĆ UPOWSZECHNIAJĄCA NAUKĘ 

ZASIŁKI STAŁE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

RÓŻNE JEDNOSTKI OBSŁUGI GOSPODARKI MIESZKANIOWEJ 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W RUCHOMEJ PUBLICZNEJ SIECI TELEFONICZNEJ 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W RUCHOMEJ PUBLICZNEJ SIECI TELEFONICZNEJ 

OPŁATY  ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 
POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

OPŁATY  ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 
POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH, DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        25 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE         25 000      1 375 257 

        10 990 

         4 819 

           692 

-       22 061 

         5 560 

             0 

     1 375 257 

-       18 994 

-        1 006 

        18 994 

         1 006 

-          950 

-           50 

-          522 

-           28 

-       11 397 

-          603 

         1 472 

            78 

        11 397 

           603 

         1 074 

-        1 074 

-        2 000 

         2 000 

             0 

        25 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

     1 375 257 

             0 

             0 

             0 

4010 

4110 

4120 

4170 

4300 

0970 

3110 

4047 

4049 

4217 

4219 

4277 

4279 

4287 

4289 

4307 

4309 

4367 

4369 

4407 

4409 

4440 

4700 

4240 

4270 

Wydatki 

GMINA 

——————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: 2D533635-71EB-48F1-B2B4-4E5D549F92DD. Przyjety



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

853 

852 

Dział 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

        82 000 

        82 000 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

80146 

85305 

85395 

85212 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

ŻŁOBKI 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE 
I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG DOSTĘPU DO SIECI INTERNET 

OPŁATY Z TUTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W STACJONARNEJ PUBLICZNEJ  SIECI 
TELEFONICZNEJ 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE ZAGRANICZNE 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP LEKÓW, WYROBÓW MEDYCZNYCH I PRODUKTÓW 
BIOBÓJCZYCH 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH, DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH, DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

POZOSTAŁE ODSETKI 

WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        22 000 

        60 000 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

        82 000              0 

-          400 

           957 

-          557 

         1 000 

-        2 000 

         1 000 

             0 

-        2 800 

-       15 310 

        14 460 

-        4 200 

         2 500 

-        2 500 

-          300 

           850 

-          100 

         8 870 

-          470 

-        1 000 

-        5 202 

-          918 

         3 220 

           569 

-          127 

-           22 

-       86 101 

-       15 195 

         6 120 

         1 079 

         7 930 

         1 400 

        74 160 

        13 087 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        82 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

4300 

4350 

4370 

4210 

4300 

4420 

4700 

3020 

4040 

4110 

4170 

4210 

4230 

4260 

4270 

4280 

4300 

4440 

4700 

4017 

4019 

4117 

4119 

4127 

4129 

4177 

4179 

4217 

4219 

4247 

4249 

4307 

4309 

0920 

0970 

Wydatki 

——————————————————————————————————————————————————
Strona 3Id: 2D533635-71EB-48F1-B2B4-4E5D549F92DD. Przyjety



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

801 

710 

754 

Dział 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

 

 

 

1. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI I KULTURY 

1. POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO DLA 
MIASTA 
KIELCE 

2. KOMENDA MIEJSKA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

80102 

80146 

71015 

75411 

SZKOŁY PODSTAWOWE SPECJALNE 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

NADZÓR BUDOWLANY 

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE ZAGRANICZNE 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0 

             0 

             0 

             0 

         1 500 

-        1 500 

-       17 300 

           100 

           900 

        16 300 

-          200 

           200 

           472 

-          472 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

4210 

4410 

4300 

4410 

4420 

4700 

4410 

4610 

4210 

4440 

Wydatki 

POWIAT 

Id: 2D533635-71EB-48F1-B2B4-4E5D549F92DD. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————

Strona 4



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

758 

750 

801 

750 

700 

852 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - JEDNOSTKA BUDŻETOWA 

Załącznik  Nr 2 
do zarządzenia  Nr 216 /2012 

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 23 maja 2012r. 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. WYDZIAŁ BUDŻETU 

3. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

4. WYDZIAŁ KOMUNIKACJI I DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ 

5. WYDZIAŁ MIESZKALNICTWA 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

-       18 256 

             0 

             0 

             0 

-       18 256 

             0 

             0 

-       18 256 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

        25 000 

-        4 000 

         4 000 

             0 

           700 

             0 

        82 000 

      107 700 

        25 000 

-        4 000 

         4 000 

           700 

             0 

        82 000 

85216 

75818 

75075 

80110 

80130 

75046 

70095 

85212 

ZASIŁKI STAŁE 

REZERWY OGÓLNE I CELOWE 

PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

GIMNAZJA 

SZKOŁY ZAWODOWE 

KOMISJE EGZAMINACYJNE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE 
I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

ZWROT DOTACJI ORAZ PŁATNOŚCI, W TYM WYKORZYSTANYCH 
NIEZGODNIE Z PRZEZNACZENIEM LUB WYKORZYSTANYCH Z 
NARUSZENIEM PROCEDUR, O KTÓRYCH MOWA W ART. 184 USTAWY, 
POBRANYCH NIENALEŻNIE LUB W NADMIERNEJ WYSOKOŚCI 

REZERWY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ŚRODKI NA DOFINANSOWANIE WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN 
(ZWIĄZKÓW GMIN), POWIATÓW (ZWIĄZKÓW POWIATÓW), 
SAMORZĄDÓW WOJEWÓDZTW POZYSKANE Z INNYCH ŹRÓDEŁ 

ŚRODKI NA DOFINANSOWANIE WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN 
(ZWIĄZKÓW GMIN), POWIATÓW (ZWIĄZKÓW POWIATÓW), 
SAMORZĄDÓW WOJEWÓDZTW POZYSKANE Z INNYCH ŹRÓDEŁ 

KARY I ODSZKODOWANIA WYPŁACANE NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 

POZOSTAŁE ODSETKI 

KARY I ODSZKODOWANIA WYPŁACANE NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO 

ZWROT DOTACJI ORAZ PŁATNOŚCI, W TYM WYKORZYSTANYCH 
NIEZGODNIE Z PRZEZNACZENIEM LUB WYKORZYSTANYCH Z 
NARUSZENIEM PROCEDUR, O KTÓRYCH MOWA W ART. 184 USTAWY, 
POBRANYCH NIENALEŻNIE LUB W NADMIERNEJ WYSOKOŚCI 

POZOSTAŁE ODSETKI 

             0 

             0 

             0 

             0 

-        3 376 

-       14 880 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

-       18 256 

             0 

        25 700 

        82 000 

        25 000 

-        4 000 

         5 100 

-        1 100 

             0 

             0 

           700 

         1 316 

-        5 394 

         4 078 

        60 000 

        22 000 

             0 

             0 

             0 

-        3 376 

-       14 880 

             0 

             0 

             0 

        25 000 

-        4 000 

         4 000 

             0 

             0 

           700 

             0 

        82 000 

2910 

4810 

4210 

4300 

2707 

2707 

4590 

4580 

4590 

4610 

2910 

4580 

Wydatki 

GMINA 

Strona 5Id: 2D533635-71EB-48F1-B2B4-4E5D549F92DD. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

750 

Dział 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

 

 

 

1. WYDZIAŁ KOMUNIKACJI I DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

-          700 

-          700 

-          700 

75095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

KARY I ODSZKODOWANIA WYPŁACANE NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH              0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0 -          700 

-          700 

             0 -          700 

4590 

Wydatki 

POWIAT 

——————————————————————————————————————————————————
Id: 2D533635-71EB-48F1-B2B4-4E5D549F92DD. Przyjety Strona 6



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

801 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - ORGAN 

Załącznik  Nr 3 
do zarządzenia  Nr  216 /2012  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia  23 maja 2012r. 

 

 

 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

     1 375 257 

        18 256 

     1 393 513 

     1 375 257 

        18 256 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

85295 

80110 

80130 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

GIMNAZJA 

SZKOŁY ZAWODOWE 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN) 

ŚRODKI NA DOFINANSOWANIE WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN 
(ZWIĄZKÓW GMIN), POWIATÓW (ZWIĄZKÓW POWIATÓW), 
SAMORZĄDÓW WOJEWÓDZTW POZYSKANE Z INNYCH ŹRÓDEŁ 

ŚRODKI NA DOFINANSOWANIE WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN 
(ZWIĄZKÓW GMIN), POWIATÓW (ZWIĄZKÓW POWIATÓW), 
SAMORZĄDÓW WOJEWÓDZTW POZYSKANE Z INNYCH ŹRÓDEŁ 

     1 375 257 

         3 376 

        14 880 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE      1 393 513              0 

             0 

             0 

             0 

     1 375 257 

         3 376 

        14 880 

             0 

             0 

             0 

2030 

2707 

2707 

Wydatki 

GMINA 

Id: 2D533635-71EB-48F1-B2B4-4E5D549F92DD. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————

Strona 7



1 

 

U z a s a d n i e n i e 

 

do zarządzenia Nr   216/2012 Prezydenta Miasta Kielce zmieniającego zbiorcze zestawienie 

planów finansowych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2012 r.  

 

I. Zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetowych 

 

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

 

 Dział 852, rozdział 85216 – zadania własne Gminy 

Uzyskano dochody w kwocie 25.000 zł z tytułu zwrotu nienależnie pobranych w latach 

ubiegłych zasiłków stałych. Wymienione wydatki były finansowane z dotacji celowej z 

budżetu państwa, w związku z tym ww. dochody podlegają odprowadzeniu do budżetu 

państwa.  

Zwiększono zatem o ww. kwotę plan dochodów oraz plan wydatków na zwrot dotacji do 

budżetu państwa. 

 

 Dział 852, rozdział 85212 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

Uzyskano dochody w kwocie 82.000 zł z tytułu zwrotu nienależnie pobranych w latach 

ubiegłych świadczeń rodzinnych wraz z odsetkami od tych świadczeń. Wymienione wydatki 

były finansowane z dotacji celowej z budżetu państwa, w związku z tym ww. dochody 

podlegają odprowadzeniu do budżetu państwa.  

Zwiększono zatem o ww. kwotę plan dochodów oraz plan wydatków na zwrot dotacji wraz 

z należnymi odsetkami. 

 

 Dział 852, rozdział 85295 - zadania własne Gminy 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.5.55.2012 z dnia 04.05.2012r. Wydziału Finansów 

i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono dla Miasta 

Kielce plan dotacji celowej o 1.375.257 zł na dofinansowanie realizacji programu „Pomoc 

państwa w zakresie dożywiania”, o którym mowa w ustawie z dnia 29 grudnia 2005r. 

o ustanowieniu programu wieloletniego „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” (Dz. U. 

Nr 267, poz. 2259, z późn. zm.). 

W związku z tym zwiększono o kwotę 1.375.257 zł plan dochodów z tytułu ww. dotacji 

oraz plan wydatków. 

 

 

 

 

Id: 2D533635-71EB-48F1-B2B4-4E5D549F92DD. Przyjety Strona 8
——————————————————————————————————————————————————



2 

 

II. Przeniesienia wydatków budżetowych  

 

1. Kielecki Park Technologiczny 

Dział 730, rozdział 73006 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 730, dokonano przeniesienia łącznej 

kwoty 22.061 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na: 

- realizację projektu pn. „Akademia Młodego Biznesu” – 18.661 zł, 

- realizację projektu pn. „Akademia Kreatywnej Przedsiębiorczości Akademickiej” –  

3.400 zł. 

 

2. Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 

Dział 710, rozdział 71015 - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Powiatowi 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty 200 zł 

między paragrafami wydatków na działalność bieżącą Powiatowego Inspektoratu Nadzoru 

Budowlanego. 

 

3. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie  

 Dział 853, rozdział 85395 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 853, dokonano przeniesienia kwoty 

33.550 zł między paragrafami wydatków na realizację projektu systemowego pn. 

„Działanie szansą na przyszłość” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. 

 

4. Miejski Zarząd Budynków 

 Dział 700, rozdział 70004 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 700, dokonano przeniesienia kwoty 

1.074 zł między paragrafami wydatków na zwiększenie odpisu na Zakładowy Fundusz 

Świadczeń Socjalnych w Miejskim Zarządzie Budynków. 

 

5. Wydział Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa 

Dział 754, rozdział 75411 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Powiatowi 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 754, dokonano przeniesienia kwoty 472 zł 

między paragrafami wydatków na działalność bieżącą Komendy Miejskiej Państwowej 

Straży Pożarnej w Kielcach. 

 

 

 

 

Strona 9
——————————————————————————————————————————————————
Id: 2D533635-71EB-48F1-B2B4-4E5D549F92DD. Przyjety



3 

 

6. Wydział Edukacji, Kultury i Sportu  

 Dział 750, rozdział 75075 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty 

1.100 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup pucharów za zajęcie 

I, II i III miejsca w ramach organizowanej w Kielcach „Gali Disco & Cheerleaders”. 

 

 Dział 801 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia łącznej 

kwoty 4.957 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na: 

- zakup usługi dostępu do sieci internet na potrzeby Szkoły Podstawowej Nr 1 oraz 

konserwację i drobne naprawy sprzętu w szkole podstawowej w Zespole Szkół 

Ogólnokształcących Nr 26 /rozdział 80101/ - 2.957 zł, 

- dokształcanie zawodowe nauczycieli w Gimnazjum Nr 7, Szkole Podstawowej Nr 28, 

zakup literatury fachowej dla nauczycieli Gimnazjum Nr 3 oraz pokrycie kosztów 

podróży nauczycieli na Litwę w Szkole Podstawowej Nr 28 /rozdział 80146/ - 2.000 zł. 

 

 Dział 853, rozdział 85305 -  zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 853, dokonano przeniesienia łącznej 

kwoty 26.680 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

żłobków samorządowych /w tym m.in. na składki na ubezpieczenie społeczne w Żłobku 

Samorządowym Nr 15 – 14.460 zł/. 

 

 Dział 853, rozdział 85395 -  zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 853, dokonano przeniesienia łącznej 

kwoty 107.565 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na prawidłową 

realizację projektu „Uczeń z pasją” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 

zgodnie z umową nr POKL.09.01.02-26-040/11-00 realizowanego przez Zespół Szkół 

Ogólnokształcących Nr 16. 

 

 Dział 801 – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia łącznej 

kwoty 18.800 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na: 

- zakup mebli do nowej sali w szkole specjalnej w Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 

18 /rozdział 80102/ - 1.500 zł, 

- dokształcanie i doskonalenie nauczycieli w Zespole Szkół Zawodowych Nr 3, Zespole 

Placówek Szkolno-Wychowawczych, Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym, 

Zespole Szkół Ekonomicznych im. M. Kopernika /rozdział 80146/ - 17.300 zł. 

 

 

Id: 2D533635-71EB-48F1-B2B4-4E5D549F92DD. Przyjety Strona 10
——————————————————————————————————————————————————



4 

 

7. Wydział Komunikacji i Działalności Gospodarczej 

Dział 750 z rozdziału 75095 (zadania własne Powiatu)  do rozdziału 75046 (zadania 

własne Gminy) 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty 700 zł 

między rozdziałami, na zwrot części opłaty wniesionej przez przedsiębiorcę przy wydaniu 

licencji. 

 

8. Wydział Mieszkalnictwa 

Dział 700, rozdział 70095 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 700, dokonano przeniesienia kwoty 

5.394 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na realizację wyroków Sądu 

Rejonowego w Kielcach z dnia 08.11.2011r. sygn. akt VIII C 221/11 i Sądu Okręgowego 

w Kielcach z dnia 16.04.2012r. sygn. akt II Ca 348/12 w sprawie z powództwa Syndyka 

masy upadłości Świętokrzyskiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego w Kielcach 

z tytułu odszkodowania za niedostarczenie lokalu socjalnego. 

 

9. Wydział Budżetu i Wydział Edukacji, Kultury i Sportu 

    Z działu 758, rozdziału 75818 do działu 750, rozdziału 75075 - zadania własne  Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących dokonano przeniesienia części ogólnej rezerwy 

budżetowej w kwocie 4.000 zł na zakup 100 egzemplarzy albumu – wspomnień artysty 

fotografika Janusza Buczkowskiego pt. „Przygody z fotografią. Wspomnienia nestora 

fotografików”. 

 

III. Zmiana dysponenta planu dochodów  

 

Wydział Edukacji, Kultury i Sportu 

Dział 801, rozdział 80110 i 80130 – zadania własne Gminy 

W ramach planu dochodów dokonano przeniesienia kwoty 18.256 zł z planu finansowego 

Urzędu Miasta Kielce - jednostka budżetowa do planu finansowego Urzędu Miasta Kielce 

– organ. 

 

Id: 2D533635-71EB-48F1-B2B4-4E5D549F92DD. Przyjety Strona 11
——————————————————————————————————————————————————




